
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV.223.20 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 18 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian uchwały nr XVII.124.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 października 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior –WIGOR” 

w Limanowej, zmienionej uchwałą NR XXV.167.20 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 kwietnia 2020  r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 

Domu „Senior –WIGOR” w Limanowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713 z p. zm), art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1876), oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 

prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Miasta Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII.124.2015 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior –WIGOR” w Limanowej, 

zmienionej uchwałą NR XXV.167.20 Rady Miasta Limanowa z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior –

WIGOR” w Limanowej, 

po §3a dodaje się § 3 b o brzmieniu: 

„§ 3b. Osobę skierowaną na pobyt w Dziennym Domu prowadzonym przez Miasto Limanowa  zwalnia 

się z opłat za okres realizacji przez Dzienny Dom zadań z wykorzystaniem metod i technik porozumienia 

się 

na odległość oraz w formie alternatywnych sposobów realizacji zajęć, prowadzonych poza siedzibą 

ośrodka, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Małopolskiego 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta 

mgr Jolanta Juszkiewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8495


		2020-12-22T13:29:04+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




